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Table de saut Barres Poutre Sol Total

1 AT1 Avenir de Triel 156.05 153.95 148.35 150.45 608.80 

2 SLP Saint Louis de Poissy 152.35 130.90 135.95 148.00 567.20 

3 LDG La Domrémy Gymnastique 152.45 131.50 133.40 141.25 558.60 

4 JC2 La Jeunesse de Croissy 151.75 124.80 128.80 144.55 549.90 

5 AT2 Avenir de Triel 147.35 122.70 129.00 140.05 539.10 

6 JC1 La Jeunesse de Croissy 150.65 118.30 123.35 135.40 527.70 

7 EGA Equipes Gymn. L'isle Adam 143.45 122.20 117.40 137.70 520.75 

Table de saut Barres Poutre Sol Total

1 VOSB Vaillantes Omnisports Saint Brice 147.30 135.40 138.35 145.75 566.80 

2 PS La Palaisienne 148.50 126.75 135.35 141.95 552.55 

3 LVD La Vigilante Deuil la Barre 146.55 132.85 126.85 141.30 547.55 

4 AC Alouettes des Champs Sarcelles 145.10 122.30 131.25 140.20 538.85 

5 AG Avon Gym 146.30 120.85 129.00 141.35 537.50 

6 ESGL Etoile Sportive Livry Gargan 138.15 122.90 123.55 138.35 522.95 

7 SGA Saint Georges Argenteuil 145.05 121.00 119.95 132.90 518.90 

8 EGA Equipes Gymn. L'isle Adam 63.25 29.05 101.50 111.30 305.10 

Palmarès Catégorie 1

Palmarès Catégorie 2
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Table de saut Barres Poutre Sol Total

1 CGAE Club gymn. Artistique Eaubonne 124.55 120.90 121.00 124.60 491.05 

2 JASSG Jeunesse Ath. Sannois St Gratien 125.60 120.00 120.45 124.70 490.75 

3 LVD La Vigilante Deuil la Barre 125.10 122.60 119.60 123.20 490.50 

4 A Armorique 126.05 117.45 121.30 122.40 487.20 

5 ESL Etoiles Saint Leu 124.70 119.40 114.50 124.15 482.75 

6 LSOC Loisir Sportif Olympique Colombes 124.35 116.80 114.80 123.40 479.35 

7 G Gassendiana 122.65 118.40 115.10 119.95 476.10 

8 AGSD Avant Garde de St Denis 124.15 114.50 113.25 123.15 475.05 

9 ASC Avenir Sportif Cheptainville 120.45 116.75 116.75 118.55 472.50 

10 PS La Palaisienne 119.95 112.60 113.75 122.10 468.40 

11 SSC Saint Spire de Corbeil 118.90 113.10 113.85 117.15 463.00 

12 AG Avon Gym 117.85 116.45 112.50 115.60 462.40 

13 SGA Saint Georges Argenteuil 116.05 110.90 103.80 114.25 445.00 

13 ALEP Ass. Laïque d'Education Physique 109.35 106.55 105.20 113.25 434.35 

Palmarès Catégorie 3
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Place Equipe
Total des 8 meilleures notes des 

barres de la catégorie 3

1 La Vigilante Deuil la Barre 122.60 

2 Club gymn. Artistique Eaubonne 120.90 

3 Jeunesse Ath. Sannois St Gratien 120.00 

4 Etoiles Saint Leu 119.40 

5 Gassendiana 118.40 

6 Armorique 117.45 

7 Loisir Sportif Olympique Colombes 116.80 

8 Avenir Sportif Cheptainville 116.75

9 Avon Gym 116.45 

10 Avant Garde de St Denis 114.50

11 Saint Spire de Corbeil 113.10 

12 La Palaisienne 112.60

13 Saint Georges Argenteuil 110.90 

14 Ass. Laïque d'Education Physique 106.55

Trophée Daniel BOULLAY 
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Place Nom Total de 2 meilleures équipes

1 Avenir de Triel 1147.90 

2 La Jeunesse de Croissy 1077.60 

3 La Vigilante Deuil la Barre 1038.05 

4 La Palaisienne 1020.95 

5 Avon Gym 999.90 

6 Saint Georges Argenteuil 963.90 

7 Equipes Gymn. L'isle Adam 825.85

Challenge


